ESTADO DO PARÁ
PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVEIRO

PORTARIA Nº 0281/2018/GAB/PMA.

O Excelentíssimo Senhor Vilson Gonçalves,  Prefeito  do

Município de Aveiro, localizada no Estado do Pará, no uso

de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica

Municipal;

RESOLVE:

                   I – CONCEDER Licença Prêmio a servidora MARIA NILDE

COSTA  SANTOS,  Professora,  lotada  na  Secretaria  Municipal  de  Educação,

referente ao quinquênio 11/06/2007 a 10/06/2012,  de acordo com Art. 95 do Regime

Jurídico Único dos Servidores Públicos Civis do Município de Aveiro.

                   II - A referida Licença terá duração de 90 (noventa) dias, contados

a partir de 01/08/2018 a 29/10/2018.
                    III - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Dê-se ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Aveiro, 30 de Julho de 2018.

VILSON GONÇALVES
Prefeito Municipal de Aveiro

Ciente:              _____/_____/______.

AV: HUMBERTO DE ABREU FRAZÃO, 326, CENTRO – AVEIRO/PÁ
CNPJ: 04542916/0001-24  - E MAIL aveiro.pma@bol.com.br